17

□一括納入　　　□前後期分納学費納入方法

記入上の注意 1. 黒のペンまたはボールペンで丁寧に記入してください。
2. 写真を必ず貼付してください。
3. 氏名欄に必ず捺印してください。
4. □欄は該当箇所に「 」印をつけてください。

学校法人 水野学園
専門学校ヒコ・みづのジュエリーカレッジ大阪　学校長　殿

貴校に入学致したくお願い申し上げます。
●入学後は、学則を遵守することを誓い、保護者は本人に関する
　一切の責に任ずることを誓います。

入学願書

志望コース

●私は、以下の申請書を希望しますので、送付願います。

□ 親族奨学金制度希望
本学園系列校に在学中または卒業されたご家族をご記入ください。

出願方法 □AO出願　　□推薦出願　　□自己推薦出願　　□一般出願　　□併願出願　　□編入学

□ 新入生奨学金制度
□ 再進学奨励制度

携帯

性別

生年月日 　　　　年　　　　月　　　日

年齢 満　　　　歳

本

人

保
護
者

           （         ）       （         ）
@

電話番号 携帯電話
メールアドレス

□ジュエリープロダクトコース

□クリエイティブジュエリーコース

□ジュエリープロダクトコースⅡ（夜間）

□ウォッチメーカーコース

□自転車メカニックコース

※両方に申込みはできません。
　ご注意ください □ 教育ローン補助制度

キャンパス

日本語学校 学校名 国籍

□ 留学生奨学金制度□ 留学生特待生制度

　留学生の場合、母国の住所・連絡先を記入（ローマ字表記）。捺印不要。